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                                    با دانلود تحقیق در مورد آشنایی با رشته میکروب شناسی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آشنایی با رشته میکروب شناسی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آشنایی با رشته میکروب شناسی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آشنایی با رشته میکروب شناسی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
وقتی که از پشت میکروسکوپ به یک قطره آب، یک بگ درخت  و یک مشت خاک می نگری دنیای عجیب و خارق العاده میکروارگانیسم ها در مقابل دیدگانت  گشوده می شود. دنیای موجودات حیرت انگیز که توانایی آنها در هیچ موجود دیگری حتی انسان  به چشم نمی خورد.
    به راستی چه موجودی می تواند در قدرت رشد با باکتری  برابری کند؟ باکتری که شاید یک میلیونیم گرم (میکروگرم) نیز وزن نداشته باشد اما  اگر شرایط محیط برای تکثیر تصاعدی آن مناسب باشد، در عرض 72 ساعت انبوه باکتریهای  تولید شده وزنی سه هزار برابر وزن کره زمین خواهند داشت و این تنها یکی از جلوه  های دنیای شگفت انگیز میکروارگانیسم ها است، دنیایی که در رشته میکروبیولوژی  (میکروب شناسی) مورد بررسی قرار می گیرد.
    اما میکروارگانیسمها که اساس و پایه علم  میکروبیولوژی را تشکیل می دهند، چه هستند؟
    محمدعلی آموزگار دانشجوی دوره دکترای میکروبیولوژی  دانشگاه تهران در این باره می گوید: میکروارگانیسمها موجودات ریز ذره بینی مانند:  باکتریها، ویروسها، قارچهای میکروسکوپی و پرتوزوئرها هستند که با چشم غیر مسلح  دیده نمی شوند.
    وی همچنین در مورد جایگاه میکروارگانیسمها در رشته میکروبیولوژی  می گوید: علم میکروبیولوژی که گرایشی از علم زیست شناسی است به بررسی و مطالعه  میکروارگانیسم ها می پردازد در این علم ارتباط میکروارگانیسم ها با خودشان و  همچنین با موجودات عالی تر مانند انسان، حیوانات و گیاهان مورد بررسی قرار می  گیرد.
    گفتنی است که علم میکروبیولوژی گرایشهای مختلفی دارد  که عبارتند از:
    الف) گرایش پزشکی: در این گرایش میکروبهایی که برای  انسان بیماری زا هستند و چگونگی فغالیت آنها بررسی می شود. البته این گرایش قسمت  کوجکی از علم میکروبیولوژی را برای خود اختصاص می دهد چرا که از میان میکروبهای  شناخته شده فقط حدود 170 نوع میکروب، بیماری زا هستند و بقیه میکروبها تا کنون  شناخته شده اند، میکروبهای مفید می باشند.
    ب) میکروبیولوژی غذایی: بسیاری از مواد غذایی مثل  ماست یا پنیر به یاری میکروبها تولید می شوند.
    ج) میکروبیولوژی صنعتی: در این گرایش از میکروبیولوژی  از میکروبهای مفید برای تولید مواد صنعتی مانند اسیدها و کمپوست میکروبی ( تهیه  کود به یاری مواد زاید و زباله ها) استفاده می شود، همچنین از میکروبها در رفع  آلودگی های محیط زیست استفاده می گردد.
    دکتر علی اکبر محمدی متخصص میکروبیولوژی و رئیس  مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی نیز در معرفی این رشته می گوید: رسته  میکروبیولوی که با میکروارگانیسمها یعنی موجودات ریز ذره بینی سر و کار دارد، دو  جنبه مهم دارد، یکی مبارزه با میکروارگانیسم های خطرناک و بیماری زا که حیاط  انسانها، حیوانات و گیاهان را به خطر می اندازند و میکروبیولوژیست با شناسایی روش  و مسیر ایجاد بیماریها می تواند این مسیر را متوقف کرده و از چرخه و سیر بیماری  جلوگیری کند و جنبه دیگر استفاده بهینه و مناسب از میکروارگانیسم ها برای تولید  مواد غذایی و تبدیل بهینه صنایع غذایی مثل تهیه پنیر، ماست و یا حتی نان و همچنین  تولید داروهای پزشکی و دامپزشکی می باشد.
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